Kreisliga Siid 2 Manner

Saison 2025/2026 - Spieltag6 - 17.Mai 2025
Gesamttabelle
Pl.1  Mannschaften PinSspie'tag F1>kt. PinSspie'tag gkt. PinSspie'tag Skt. PinSspie'tag ;kt. PinSspie'tag Skt. PinSspie'tag gkt. PinsGesamt Pkt Schnitt
1 (BC 300 Miinchen | 3.882 | 28,0 |3.800,0] 33,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.682 61,0 192,1
2 |Absolut Sports 3 | 3.893 | 31,0 |3.624,0] 26,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 7.517 57,0 187,9
3 |5 EPAMUnchen) 3093 | 16,0 |34610 180 | o | 00 [ o [ oo | o | oo | o | oo | 6554 | 340 | 1639
4 [BK Miinchen 6 2.655 12,0 ]3.649,0] 17,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 6.304 29,0 180,1
5 |BC Murmels 3 2.693 17,0 13.315,0] 11,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 6.008 28,0 150,2
6 0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 #DIV/0!




Saison 2025/2026

Kreisliga Sud 2 Manner

Unterfohring Dreambowl Palace

Spieltag 2 -

5. Oktober 2025

PI. Mannschaften S TP P T PR | Pine TR | P TR P TRl Pine - pr—]  Sehmit

1 |BC 300 Miinchen 730 (7,0] 818 |7,0] 800 |7,0] 710 |5,0|] 742 |7,0] 3.800 | 33,0 190,0
2 |Absolut Sports 3 676 [0,0] 693 |6,0] 835 |6,0] 778 |7,0] 642 |7,0] 3.624 | 26,0 181,2
3 |BC EPA Minchen 4 | 797 [6,0] 766 |5,0] 627 [7,0] 606 |0,0] 665 |0,0] 3.461 | 18,0 173,1
4 |BK Miinchen 6 681 [7,0] 765 |2,0] 807 |1,0] 680 |2,0] 716 |5,0]| 3.649 | 17,0 182,5
5 |BC Murmels 3 726 (1,0] 570 |1,0] 616 |0,0] 711 |7,0] 692 |2,0] 3.315 | 11,0 165,8
6 o (o0} O |00 O |O0O] O (0,00 O 0,0 0 0,0 0,0




Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
1 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
[BK Miinchen 6 _ _ . - _
Bahn 9 |Bahn 7 |Bahn 5 |Bahn 10 |Bahn 8
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Schiller Konrad 38 186] 210 101160 | 1,0 1 221 | 0,0 } 175 | 0,0 | 186 | 1,0 952 3,0
3 0
Q.
n 0
o |Burger Norbert 07 598] 127 101194 ] 1,0 | 193 | 1,0 | 174 | 1,0 | 172 | 0,0 860 4,0
3 0
o
n 0
© |Mc Fadden Gerhard 07 580] 164 1011941 00 | 171 ] 0,0 } 151 | 1,0 ] 134 | 0,0 814 2,0
3 0
Q.
n 0
<+ JAnwar Mahmoud 03316] 180 1,0 12171 0,0 | 222 | 0,0 | 180 | 0,0 | 224 | 1,0 1.023 2,0
3 0
o
n 0
Gesamt 681 301765 )| 00| 87| 00| 68| 00| 716 | 3,0 3.649 6,0
Gesamt - Punkte 7,0 2,0 1,0 2,0 5,0 17,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6 2 4 5 3
0 M?]gcﬁ::4 Absolut Sports 3 Nﬁﬁ:ﬁgﬂ BC Murmels 3 Spielzgttell wurde:
richtig
komplett
Spieler 1 0 138 246 204 170 Ieserlis:h
Spieler 2 0 168 161 152 196 ausgefiillt:
Spieler 3 0 237 181 149 146
Spieler 4 0 223 247 205 180
Gesamt 0 766 835 710 692

Unterschrift Kapitan



Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
2 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
[BC EPA Miinchen 4 _ _ _ _ _
Bahn 6 |Bahn 8 |Bahn 10 |Bahn 7 |Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Hahnlein Walter 25409] 205 10 ] 138 ] 0,0 | 168 | 1,0 | 137 | 0,0 | 171 | 0,0 819 2,0
3 0
Q.
n 0
o~ |Doll Hannelore 38 737] 161 00)] 168 | 0,0 | 158 | 1,0 | 149 | 0,0 | 146 | 0,0 782 1,0
3 0
o
2 0
 [Mller Christian 38996] 255 1,0 1 237 | 1,0 | 170 [ 1,0 0,0 0,0 662 3,0
% Geist Joachim 16 807 150 180 330
7] 0
< |Doll Robert 38738] 176 101223 1,0 1 131 | 1,0 | 170 | 0,0 | 168 | 0,0 868 3,0
3 0
o
n 0
Gesamt 797 30 ] 766 | 30| 627 | 3,0 | 606 | 0,0 | 665 | 0,0 3.461 9,0
Gesamt - Punkte 6,0 5,0 7,0 0,0 0,0 18,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 3 1 6 4 5
BC Murmels 3 BK Miinchen 6 0 Absolut Sports 3 I\/?ﬁc?t?gn Spielzettel wurde:
richtig
komplett
Spieler 1 182 160 0 222 178 Ieserlis:h
Spieler 2 171 194 0 191 172 ausgefiillt:
Spieler 3 213 194 0 175 222
Spieler 4 160 217 0 190 170
Gesamt 726 765 0 778 742

Unterschrift Kapitan



Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
3 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
[BC Murmels 3 _ 1 _ _ _ _
Bahn 5 |Bahn 9 |Bahn 8 |Bahn 6 |Bahn 7
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Sonnenmoser Tobias 38707 182 0,0 | 137 | 00 | 141 ] 0,0 | 203 | 1,0 § 170 | 0,0 833 1,0
3 0
Q.
n 0
o~ |Oesterwinter Malte 38829 171 10 ] 146 | 1,0 | 189 | 0,0 | 168 | 1,0 | 196 | 1,0 870 4,0
s 0
o
n 0
© |Schreiber Stephanie 38911] 213 00 ] 143 ] 00 | 140 | 0,0 | 188 | 1,0 | 146 | 1,0 830 2,0
3 0
Q.
n 0
< |Gruber Pascal 38957] 160 00| 144 ]| 00| 146 | 0,0 | 152 | 1,0 | 180 | 0,0 782 1,0
s 0
o
n 0
Gesamt 726 00| 570 ) 0,0 | 616 | 0,0 | 711 | 3,0 | 692 | 0,0 3.315 3,0
Gesamt - Punkte 1,0 1,0 0,0 7,0 2,0 11,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 4 5 6 1
BC EPA Minchen [ pcoiut sports 3| BC 300 0 BK Miinchen 6 Spielzettel wurde:
4 Muinchen L
richtig
komplett
Spieler 1 205 198 213 0 186 Ieserlis:h
Spieler 2 161 133 190 0 172 ausgefiillt:
Spieler 3 255 186 205 0 134
Spieler 4 176 176 192 0 224
Gesamt 797 693 800 0 716

Unterschrift Kapitan



Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
4 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
|Absolut Sports 3 _ _ _ _
Bahn 7 |Bahn 10 |[Bahn 6 |Bahn 8 |Bahn 9
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Hannemann Roland 16 336] 194 00 ] 198 | 10 ) 246 | 1,0 ] 222 | 1,0 ] 182 | 1,0 1.042 4,0
s 0
Q.
n 0
N Gastinger Sandro 38761 149 00 ] 133 | 0,0 | 161 | 0,0 | 191 1,0 1 106 | 1,0 740 2,0
3 0
o
(7] 0
© Aschenbrenner Domenic 38 771 164 0,0 | 186 | 1,0 | 181 1,0 | 175 | 1,0 | 161 1,0 867 4,0
s 0
Q.
n 0
N Kugler Laurin 38 845 169 00 ] 176 | 1,0 | 247 | 1,0 1 190 | 1,0 ] 193 | 1,0 975 4,0
3 0
o
(7] 0
Gesamt 676 00 |1 693 | 301|835 | 30| 778 | 3,0 | 642 | 3,0 3.624 12,0
Gesamt - Punkte 0,0 6,0 6,0 7,0 7,0 26,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 5 3 1 2 6
BC 300 Miinchen | BC Murmels 3 | BK Miinchen 6 E.;.C EPA 0 Spielzettel wurde:
Minchen 4 L
richtig
komplett
Spieler 1 236 137 221 137 0 Ieserlis:h
Spieler 2 151 146 193 149 0 ausgefiillt:
Spieler 3 169 143 171 150 0
Spieler 4 174 144 222 170 0
Gesamt 730 570 807 606 0

Unterschrift Kapitan



Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
5 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
[BC 300 Miinchen ] _ . . _
Bahn 8 |Bahn 5 |Bahn 7 |Bahn 9 |Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Schiirner Daniel 38 335] 236 10 ] 233 1,01 213 | 1,0 | 204 | 1,0 | 178 | 1,0 1.064 5,0
3 0
Q.
n 0
™ |Schirner Marcel 38478] 151 101160 1,0 1 190 | 1,0 } 152 | 0,0 | 172 | 1,0 825 4,0
s 0
o
n 0
@ |Smieskol Philipp 07 660] 169 1012241 1,0 ] 205 1,0 | 149 ]| 0,0 | 222 | 1,0 969 4,0
3 0
Q.
n 0
< JLauchner Wolfgang 25972 174 101201 1,01 192 ] 1,0 J 205 1,0 ] 170 | 1,0 942 5,0
s 0
o
n 0
Gesamt 730 30| 818 ] 3,0 | 80| 301 710 | 3,0 | 742 | 3,0 3.800 15,0
Gesamt - Punkte 7,0 7,0 7,0 5,0 7,0 33,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4 6 3 1 2
Absolut Sports 3 0 BC Murmels 3 | BK Miinchen 6 E.;.C EPA Spielzettel wurde:
Miinchen 4 L
richtig
komplett
Spieler 1 194 0 141 175 171 Ieserlis:h
Spieler 2 149 0 189 174 146 ausgefiillt:
Spieler 3 164 0 140 151 180
Spieler 4 169 0 146 180 168
Gesamt 676 0 616 680 665

Unterschrift Kapitan



Team-Nr. Liga: Kreisliga Siid 2 Manner 05.10.2025
6 Ort: Unterfohring Dreambowl Palace Spieltag:| 2
I 0 _ _ _ _ _
Bahn 10 |Bahn 6 |[Bahn 9 |Bahn 5 |Bahn 10
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
A 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
° 0
Q.
n 0
N 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
© 0
o
n 0
™ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
© 0
Q.
n 0
< 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0
@
© 0
o
n 0
Gesamt 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
Gesamt - Punkte 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Gegner-Nr.:[>>>> 1 5 2 3 4
BK Miinchen 6 N?ﬁ;?gﬂ M?]Sci::4 BC Murmels 3 |Absolut Sports 3 Spielze.ttell wurde:
richtig
komplett
Spieler 1 210 233 168 203 182 Ieserlis:h
Spieler 2 127 160 158 168 106 ausgefiillt:
Spieler 3 164 224 170 188 161
Spieler 4 180 201 131 152 193
Gesamt 681 818 627 711 642

Unterschrift Kapitan



Kreisliga Sud 2 Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 38996 Muiller Christian
2 38335 Schirner Daniel
3 16336 Hannemann Roland
4 3316 Anwar Mahmoud
5 38845 Kugler Laurin
6 7660 Smieskol Philipp
7 38186 Schiller Konrad
8 25972 Lauchner Wolfgang
9 38829 Oesterwinter Malte
10 38738 Doll Robert
11 38771 Aschenbrenner Domenic
12 7598 Burger Norbert
13 38707 Sonnenmoser Tobias
14 38911 Schreiber Stephanie
15 16807 Geist Joachim
16 38478 Schirner Marcel
17 25409 Hahnlein Walter
18 7580 Mc Fadden Gerhard
19 38737 Doll Hannelore
20 38957 Gruber Pascal
21 38761 Gastinger Sandro

Tagesschnitt

Team

BC EPA Miinchen

BC 300 Minchen
Absolut Sports.com
BK Minchen

Absolut Sports.com
BC 300 Miinchen
Einzelmitglied MKV
BC 300 Miinchen

BC Murmels Neu-Ulm
BC EPA Miinchen
Absolut Sports.com
BK Minchen

BC Murmels Neu-Ulm
BC Murmels Neu-Ulm
BC EPA Miinchen

BC 300 Minchen

BC EPA Miinchen

BK Munchen

BC EPA Miinchen

BC Murmels Neu-Ulm
Absolut Sports.com

Pins
662
1.064
1.042
1.023
975
969
952
942
870
868
867
860
833
830
330
825
819
814
782
782
740

w
T,

©

©

QOO O OO NOTOOT OO oo oror o Ww

Schnitt
220,67
212,80
208,40
204,60
195,00
193,80
190,40
188,40
174,00
173,60
173,40
172,00
166,60
166,00
165,00
165,00
163,80
162,80
156,40
156,40
148,00



Liga:

Platz
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Kreisliga Sud 2 Manner

EDV Name
38996 Muiller Christian
38335 Schirner Daniel
38845 Kugler Laurin

3316 Anwar Mahmoud
16336 Hannemann Roland

7660 Smieskol Philipp
25972 Lauchner Wolfgang
38186 Schiller Konrad
38771 Aschenbrenner Domenic

7646 Schrempf Christian
38959 Smieskol Katharina
25821 Kammermeier Klaus

7598 Burger Norbert
16807 Geist Joachim
38707 Sonnenmoser Tobias
38478 Schirner Marcel
25409 Hahnlein Walter
38829 Oesterwinter Malte

7580 Mc Fadden Gerhard
38957 Gruber Pascal
38911 Schreiber Stephanie
38738 Doll Robert
38737 Doll Hannelore
38761 Gastinger Sandro
38703 Scheffler Tanja
38986 Metzger Michael

Gesamtschnitt

Team

BC EPA Miinchen

BC 300 Minchen
Absolut Sports.com
BK Munchen

Absolut Sports.com
BC 300 Miinchen

BC 300 Minchen
Einzelmitglied MKV
Absolut Sports.com
Absolut Sports.com
BC 300 Miinchen

BC EPA Miinchen

BK Minchen

BC EPA Miinchen

BC Murmels Neu-Ulm
BC 300 Miinchen

BC EPA Miinchen

BC Murmels Neu-Ulm
BK Minchen

BC Murmels Neu-Ulm
BC Murmels Neu-Ulm
BC EPA Miinchen

BC EPA Miinchen
Absolut Sports.com
BC Murmels Neu-Ulm
BC Murmels Neu-Ulm

Pins
662
2.057
2.055
2.011
1.997
1.984
1.944
1.868
1.838
887
872
867
860
1.170
833
825
819
1.591
1.565
782
1.534
1.532
1.504
740
642
626

Spiele

Schnitt
220,67
205,70
205,50
201,10
199,70
198,40
194,40
186,80
183,80
177,40
174,40
173,40
172,00
167,14
166,60
165,00
163,80
159,10
156,50
156,40
153,40
153,20
150,40
148,00
128,40
125,20
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